令和２年７月２８日

保護者 様

さくら市立押上小学校ＰＴＡ会長

さくら市立押上小学校長

１学期末ＰＴＡの開催について

大暑の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動

には積極的に御協力・御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、１学期末ＰＴＡを下記のとおり行いますので、何かと御多用の折とは存

じますが御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年９月４日（金）

２ 場 所 各教室・ランチルーム

３ 日 程

(１) 授業参観 １４：００～１４：４５ 【各教室】

(２) 全体ＰＴＡ １５：００～１５：３０ 【ランチルーム】

(３) 学年ＰＴＡ １５：４０～１６：１０ 【各教室】

※ 駐車場は校庭になります。児童昇降口よりお入りください。

※ 上履き・名札を御持参ください。マスクを着用してください。

※ お子さんは、授業参観後全学年で一斉下校となります。下校途中でお子さ

んを車に乗せて帰らないよう御協力をお願いします。

なお、お子さんを学校に残しておきたい場合には、学校支援ボランティア

の方にお願いしますので、下記の用紙を担任に８月２４日（月）までに御提

出ください。時間は１４：５０～１６：１０です。残す場合は、必ず御提出

ください。（学童保育のお子さんは除きます。）

------ 切 ------ り ------ 取 ------ り ------ 線 ------

１学期末ＰＴＡ時の児童の下校について

残る児童（ 年）氏名

（ 年）氏名

（ 年）氏名

保護者名